
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

gm. Żelechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Żelechowie, ul. Ogrodowa 3, 08-430 

Żelechów: 

 

1. Agnieszka Banaszek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Sulbiny 

2. Justyna Cichecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Czyszkówek 

3. Monika Głodek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wola Żelechowska 

4. Jadwiga Barbara Kulikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Huta Żelechowska 

5. Wioletta Majek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelechów 

6. Krystyna Ochnik-Domaszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żelechów 

7. Maria Paziewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gąsów 

8. Bartosz Paziewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gąsów 

9. Anna Tomaszek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Chotynia 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

gm. Żelechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Żelechowie, ul. Traugutta 5, 08-

430 Żelechów: 

 

1. Sylwia Białach, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łąki 

2. Beata Duda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), zam. Żelechów 

3. Halina Teresa Majek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelechów 

4. Bożena Skwarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Żelechów 

5. Lidia Anna Soćko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żelechów 

6. Sylwia Szczepańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy Kębłów 

7. Michał Sztelmach, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Garwolin 

8. Wioletta Trzonek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowy Goniwilk 

9. Magda Wójcik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Brzegi 

10. Danuta Zadrożna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Żelechów 

11. Elżbieta Zatyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wola Żelechowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 136 

gm. Żelechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski w Żelechowie, ul. Rynek 1, 08-430 Żelechów: 

 

1. Piotr Dziubak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Żelechów 

2. Barbara Kobus, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żelechów 

3. Kamila Lechnio, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Huta Żelechowska 

4. Jerzy Ośka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelechów 

5. Agnieszka Prusińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Reducin 

6. Renata Szczeblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Żelechów 

7. Rafał Tomaszek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Chotynia 

8. Grzegorz Wieczorkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żelechów 

 

  



 

 

Załącznik nr 137 

gm. Żelechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Starym Goniwilku, Stary Goniwilk 41, 08-430 

Żelechów: 

 

1. Angelika Maria Bytniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwola 

2. Anna Kania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Stary Goniwilk 

3. Karolina Kępka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI (uzupełnienie składu), zam. Żelechów 

4. Krystian Klimaszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piastów 

5. Kazimierz Konrad Kulikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Huta Żelechowska 

6. Adrian Piórkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Samorządki 

7. Paulina Tkaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Goniwilk 

 

  



 

 

Załącznik nr 138 

gm. Żelechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Stefanowie, Stefanów 108, 08-430 Żelechów: 

 

1. Sylwia Belka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Żelechowska 

2. Urszula Frelik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Górzno 

3. Łukasz Kosiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kotłówka 

4. Kamil Sztelmach, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Stary Kębłów 

5. Marta Szymczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Garwolin 

6. Agnieszka Wdowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Żelechów 

7. Ewa Woźnica, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Górzno 

8. Robert Woźnica, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lucin 

9. Ewelina Zygadło, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrożeń Pierwszy 

 

  



 

 

Załącznik nr 139 

gm. Żelechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Starym Kębłowie, Stary Kębłów 23, 08-430 

Żelechów: 

 

1. Marek Chmielewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stary Kębłów 

2. Arkadiusz Cichecki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Czyszkówek 

3. Krzysztof Miszkurka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żelechów 

4. Agnieszka Sztelmach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stary Kębłów 

5. Wojciech Tomaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelechów 

6. Julia Wiącek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Huta Żelechowska 

7. Agnieszka Włodarczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Żelechów 

 

  



 

 

Załącznik nr 140 

gm. Żelechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Gózdku, Gózdek 54A, 08-430 Żelechów: 

 

1. Zuzanna Chmiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żelechów 

2. Marta Zofia Miszkurka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żelechów 

3. Alicja Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gózdek 

4. Joanna Skwarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żelechów 

5. Paulina Sylwia Słomiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żelechów 

6. Natalia Tusk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Garwolin 

7. Krystyna Urszula Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Żelechów 

 

  



 

 

Załącznik nr 141 

gm. Żelechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Nowym Goniwilku, Nowy Goniwilk 60, 08-430 

Żelechów: 

 

1. Monika Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Huta Żelechowska 

2. Adam Wiesław Kalata, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żelechów 

3. Jadwiga Kania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żelechów 

4. Kamil Krajewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Samorządki Kolonia 

5. Maja Piórkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Samorządki 

6. Łukasz Prządka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Piastów 

7. Elżbieta Rosłaniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelechów 

 

  



 

 

Załącznik nr 142 

gm. Żelechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Opieki Leśna Róża, Wola Żelechowska 105A, 08-430 Żelechów: 

 

1. Beata Zofia Długaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żelechów 

2. Mirosław Orlicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostrożeń Pierwszy 

3. Karolina Agnieszka Sierańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaskarzew 

4. Piotr Szewczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Huta Żelechowska 

5. Natalia Zygadło, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ostrożeń Pierwszy 

 

 


